Bolus ereptus e faucibus.

DLVII.

Bolus e faucibus eripi dicitur; quoties commoditas quæ iam propemodū tenebatur; præter expectationem subito eripitur. Ab animalibus quibus præda aufertur translatum putat Calphurnius. Teren. in Heauton. Crucior bolum tantum mihi esse ereptum tam subito e faucibus.

Quid si nunc cælum ruat.

DLVIII.

In meticulosos dicitur; qui peiora omnia diuinant euentura. Teren. in Heauton. Quid si redeo ad illos qui aiunt; quid si nunc cælum ruat.

Dictum ac factum.

CLIX

Vbi signifi camus nihil esse in negotio procurando præteritum; dictū ac factum dicimus. Teren. Dictum ac factum reddidi. Idē in eadem fabula. Dictum ac factum; huc abiit Clitipho.

Summum ius summa malicia.

DLX.

Nō ascripturus eram; ne sentētias nō adagia dicerer cōscribere; ni a seruo Comico nominatim pro adagio referretur. Verum illud Chreme dicunt. Ius summū sæpe summa malitia est. Quo puerbio monemur æquitatem potius; q̄ legum literas sequi.

Quod abs te allatum erat; id est relatum.

DLXI

In plogo est Phormionis. Prouerbiū esse admonet Donatus. Mirum ni in eos; qui p malo malū recipiunt. A mutua pecunia sumptū videtur

Tradunt operas mutuas

DLXII.

In eos dici consuevit; qui se mutuo defendunt; mutuo ve laudāt. Est in Phormione. Ab opificibus tractum videtur; aut vicinis agricolis; q̄ mutuo inter se operam commodant.

Ne in neruum erumpat fortitudo.

DLXIII.

Dicitur intemerariā incōsideratamq; audaciam; q̄ plærūq; in magnū malū adducit. Donatus a sagittarijs sumptū putat; qui neruum arcualē dū immoderate adducūt; rumpunt nonnunq̄. Teren. in Phormione. Vesum hoc sæpe Phormio vereor. ne ista fortitudo in neruū erūpat deniq;

Pedum visa est via.

DLXIII.

A viatoribus translātū; qui notis vijs securius iter faciunt. Itidem vt audaciores sum⁹ in his rebus quarū antea fecim⁹ periculū. Teren. in Phor.

Adagiorum veterum Collectanea.

Ah non ita; Factum est periculum; iam pedum visa est via.

Rete non tenditur accipitri ac miluo.

DLXV.

Calūniatorib⁹ ipsis nemo calumniam struit verū simplices dolis appetūt; qui fallere nō norūt; & falli pñt. In eadē fabula. Quia nō rete accipitri tēditur neq; miluo; q male faciūt nobis; illis q nihil faciūt rēditur.

Amico amicus

DLXVI.

Solus est homo amico amicus; Patemiam esse Donatus indicauit. De ijs qui minime ficti sunt amici. Estq; apud Apollodorum cuius Phormio Græca ē hoc mō, *μονος επισιτα φιλειρ τουσ φιλουσ*. id ē solus nouit diligere amicos

Ipsa senectus morbus est

DLXVII.

Senibus nunq̄ deest morbus. Horati⁹. Multa ferūt anni veniētes com moda secū. Multa recedētes adimunt. Apollodorus græce hoc modo, *τογηρασ εστραυτονοσημα*.